
SPECIÁLNÍ

NABÍDKA OCC 1/2024
5. 2. – 30. 4. 2024

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. |  Dostupné na www.oroclean.com

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKAL

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

Přehled účinných látek 

u každého produktu.

OCC_1_2024.indd   1OCC_1_2024.indd   1 12.02.2024   10:06:4812.02.2024   10:06:48



DENTIRO® Wipes
DENTIRO® Wipes jsou dezinfekční ubrousky připravené k použití pro bezezbytkovou dezinfekci a čištění malých povrchů neinvazivních lékařských 
přístrojů, jako jsou operační stoly, lehátka, stojany a zubařská křesla. Vysoce nasycené ubrousky mají nízký obsah alkoholu méně než 50 %, což 
nejen snižuje možnost alergie, ale také zvyšuje kompatibilitu materiálů. Ubrousky DENTIRO® neobsahují aldehydy.

 zabíjí 101 mikroorganismů
 obsahují méně než 50 % alkoholu
 nezanechávají žádné šmouhy

DENTIRO® Wipes Regular
Balení: 120 ks (classic, lemon nebo floral)
Rozměr: 14,5 × 20 cm
Kód: OC41079, 83, 84 268,- 179,-*
DENTIRO® Wipes Jumbo
Balení: 100 ks (classic nebo lemon)
Rozměr: 14,5 × 40 cm
Kód: OC41092, 97 425,- 283,-*
DENTIRO® Wipes Smart Saver
Balení: 250 ks (lemon)
Rozměr: 14,5 × 20 cm
Kód: OC42080 471,- 314,-*
DENTIRO® Wipes Ultra Soft
Balení: 120 ks (lemon)
Rozměr: 19,3 × 21 cm
Kód: OC42084 545,- 363,-*

PLOCHY

ISORAPID® OP Forte
Tekutý koncentrát s velmi dobrou čisticí 

schopností.

Balení: 2 l
Kód: OC10060 829,- 739,-
Balení: 5 l
Kód: OC10065 1.729,- 1.490,-

ISORAPID® Spray
Bezaldehydový naředěný roztok určený pro 

okamžitou dezinfekci postřikem nebo omytím.

Balení: 1 l
Kód: OC21013 409,- 369,-
Balení: 2 l
Kód: OC21020 729,- 649,-
Balení: 5 l
Kód: OC21025 1.629,- 1.390,       

DENTIRO® Sensitive
Bezaldehydový dezinfekční prostředek 
se sníženým obsahem alkoholu vhodný pro 
citlivé povrchy připravený k okamžitému použití

. 
Balení: 1 l
Kód: OC41013 399,- 359,-
Balení: 5 l
Kód: OC41025 1.599,- 1.390,-

DENTIRO® Zero
Zachovává vlhkost pokožky a zabraňují 
vysušování a  podráždění kůže i při časté 

dezinfekci rukou.

Balení: 1 l
Kód: OC11100 369,- 299,-
Balení: 5 l
Kód: OC11104 1.379,- 1.190,-

DENTIRO® dóza T1/T2/T3
Balení: 1 ks T1 (pro DENTIRO Wipes Regular)
Kód: OC91060  79,- 69,-
Balení: 1 ks T2 
(pro DENTIRO Wipes Jumbo, Smart Saver)
Kód: OC91061  129,- 99,-
Balení: 1 ks T3 
(pro DENTIRO Wipes Ultra Soft)
Kód: OC91062  179,- 149,-

* Cena za 1 balení při nákupu 3 balení. Vztahuje se na všechny varianty ubrousků DENTIRO®.

*AKCE
3 za 2

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

OCC_1_2024.indd   3OCC_1_2024.indd   3 12.02.2024   10:06:5812.02.2024   10:06:58



Dezinfekční vana
Plastová vana určená k dezinfekci nástrojů 

a otisků s vyjímatelným košíkem. 

Balení: 1 ks, objem 1 l
Kód: OC91078  959,- 790,-
Balení: 1 ks, objem 3 l
Kód: OC91079  1.409,- 1.190,-

NÁSTROJE

OTISKY A SÁNÍ

OROLIN® Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění lékařských 
nástrojů, který se aplikuje ponořením nástroje 

do lázně.
Balení: 2  l
Kód: OC60020  1.099,- 989,-
Balení: 5 l
Kód: OC60025  2.169,- 1.890,-

OROLIN® Burbath
Plně virucidní dezinfekční přípravek s vysokým
čistícím účinkem pro všechny rotační nástroje,

vrtáčky a leštící nástroje.
Balení: 2 l
Kód: OC61070  779,- 699,-
Balení: 5 l
Kód: OC61075  1.819,- 1.490,-

ORO CLEAN® Cup
Dávkovací nádoba pro produkt Oro Clean.

Objem 2 l. Vhodné pro savky o průměru 6mm.

Balení: 1 ks, objem 2 l
Kód: OC91086  1.379,- 990,-

ASEPTOPRINT® Liquid
Dezinfekční a čistící koncentrát na otisky zubů 
z alginátu, polyeteru, polysulfidu, A-silikonu
a K-silikonu, také pro lžíce na otisky, otisky z vosku,

ortodontické přístroje, aj.

Balení: 1 l
Kód: OC71041  1.349,- 1.190,-

ASEPTOPRINT® Spray
Roztok pro rychlou dezinfekci otisků 

a otiskovacích lžic.

Balení: 1 l
Kód: OC71046  439,- 390,-

OROMED® Gel
Čirý hydroalkoholický gel pro dezinfekci rukou. 

Balení: 500 ml
Kód: OC81143  349,- 299,-
Balení: 1 l cartridge
Kód: OC81144  719,- 639,-
Balení: 5 l
Kód: OC81145  2.579,- 2.290,-

ORO CLEAN® Liquid
Účinný čisticí a deodorační koncentrát pro 
šetrné, ale důkladné čištění dentálních 

odsávacích systémů.

Balení: 5 l
Kód: OC71125  1.099,- 999,-

ORO CLEAN® Plus
Vysoce účinný koncentrát pro dezinfekci a čištění 
odsávacích zařízení, plivátek a odlučovačů 

amalgámu.

Balení: 5 l
Kód: OC71025  1.359,- 1.190,-

OROMED® Hand Wash
Dobře snesitelný, tekutý přípravek na mytí rukou.
Balení: 500 ml
Kód: OC81056  219,- 189,-
Balení: 1 l cartridge
Kód: OC81054  409,- 369,-
Balení: 5 l
Kód: OC81058  1.219,- 999,-

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKAL

OCC_1_2024.indd   4OCC_1_2024.indd   4 12.02.2024   10:07:0212.02.2024   10:07:02



Kompletní řada 
dezinfekce OCC

120 ks 

100 ks 

250 ks 

DENTIRO® Wipes  Regular 

DENTIRO® Wipes Jumbo 

DENTIRO® Wipes Smart Saver 

DENTIRO® Zero

DENTIRO® Sensitive  

ISORAPID® Spray 

ISORAPID® OP-Forte AF 

1 l, 5 l 

Alkoholy 

Alkoholy

Alkoholy

KAS, Amin   

Alkoholy, KAS

Alkoholy,  KAS 

KAS

ASEPTOPRINT® Liquid 1 l KAS

ASEPTOPRINT® Spray 1 l Alkoholy, KAS

ORO CLEAN® Plus 2 l, 5 l Amin, KAS

ORO CLEAN® Liquid 2 l, 5 l Alkálie

OROMED® Gel  

OROMED® Hand Wash 

500 ml, 1 l cart., 5 l Alkoholy  

500 ml, 1 l cart., 5 l 

1 l, 2 l, 5 l 
1 l, 2 l, 5 l 

1 l 

OROLIN® Multisept Plus 

OROLIN® Burbath  

ULTRACLEAN-3 

Amin, KAS 

Alkoholy, KAS  

Alkálie

1 l, 2 l, 5 l  

2 l, 5 l  

1 l, 5 l  

OCC_1_2024.indd   5OCC_1_2024.indd   5 12.02.2024   10:07:0312.02.2024   10:07:03

mini2
Podélné




